ATO No.  20/2013
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Fica à disposição do Vereador Luís Carlos Sanches, a máquina fotográfica digital da marca Sony, modelo Cyber-shot DSC – W630, de resolução 16,1 Mega Pixels – 8GB.

Parágrafo único. A retirada será feita mediante requisição pessoal do vereador interessado, ficando o mesmo totalmente responsável pelo equipamento.

Art. 2º. Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 23 de abril de 2013.

ANTONIO ALVES DE SOUSA
Presidente
LUÍS CARLOS SANCHES                           AUGUSTO FRESNEDA TORRES

           1º Secretário                                                   2º Secretário